VERZEICHNIS DER AUSGESTELLTEN BILDER (FORrTSETZUNG)

2

28.

29,

30.

3%

32

55

34,

35.

Doppelaktin der Malschule
Fraulein B. mit Blumen....
Die Malerin W. in Stuttgart
Oberammergauer Berge..
Bildnis Justina T. in Basel
Figur in Landschaft, Studie
Chiemsee mit Hochfelln..

Portrat Frl. St. Munchen...

Klosterhof am Chiemsee

65/80
95/80
54/70
65/80
95/80
90/70
95/70
54/70

95/70

Lwd.
Lwd.
Lwd.
Lwd.
Lwd.
Lwd.
Lwd.
Lwd.

Lwd.

Entstehungs-

Oel
Qel
Oel
Oel
Oel
Oel
Oel

Oel

Oel

Jahr
1934

1934

1934

1934

1935

1934

1935

1935

1935

36. Reserl

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

37. Sonniger Winterabend am Chiemsee

70/95 Lwd.

38. Die Schauspielerin H.H...

39. Torfstich beim Bauernhof 95/80 Lwd.

40. Selbstbildnis im Atelier... 95/80 Lwd.
41 =Erl IS mit Schmueks . i . 95/70 Lwd.
42. Studie, Akt im Freien.... 50/70 Lwd.

43, Blumen-Komposition...... 95/105 Lwd.

(Anderungen vorbehalten)

50/70 Lwd.

70/95 Lwd.

Entstehungs-

Oel

Oel
Oel
Oel
Oel
Oel
Oel
Oel

Jahr
1935

1935

1935

1935

1935

1935

1932

1935




